
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28210 -  93300 
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr    Χανιά: 23/01/2013

Α.Π: 6113
Αρ. Αποφ.: 42

                 
ΘΕΜΑ: Μετάβαση  στο Ηράκλειο

Α Π Ο Φ Α Σ Η
  Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
΄Εχοντας υπόψη:

1. Την συνάντηση που θα πραγματοποιηθεί στο Ηράκλειο με θέμα που αφορά το Πρόγραμμα Jessica 
για την Παγκρήτια Συνεταιριστική Τράπεζα  στις 24/01/2013

2. Το γεγονός ότι  ο  Αντιδήμαρχος Χανίων κ.  Πρωτοπαπαδάκης Κωνσταντίνος και  ο μόνιμος 
υπάλληλος  του  Δήμου  Χανίων  Πουλής  Εμμανουήλ  του  Ευσταθίου  κλάδου  ΠΕ3  Πολιτικών 
Μηχανικών πρόκειται  να  μεταβούν στο  Ηράκλειο  προκειμένου  να  παραστούν στην  ανωτέρω 
συνάντηση λόγω αρμοδιότητας

3. Το γεγονός ότι ο μόνιμος υπάλληλος του Δήμου Χανίων Κατσούλης Απόστολος του Μιχαήλ κλάδου 
ΔΕ29, ως οδηγός  Υπηρεσιακού  Αυτοκινήτου, θα μεταβεί στο Ηράκλειο  για την μετακίνηση των 
ανωτέρω 

4. Τις διατάξεις του  Ν.3463/2006.
5. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω υπάλληλος  σύμφωνα με τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-3-2010) 

δεν έχει υπερβεί  τις (60) ημέρες εκτός έδρας για το έτος 2013.
6. Το  γεγονός  ότι  η  προκαλούμενη  δαπάνη  θα  βαρύνει  τον Κ.Α  10-6422.001  στον  υπό  έγκριση 

προϋπολογισμό του έτους 2013
7. Τις  διατάξεις  του  αρθ.  84  του   Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
8. Την υπ' αριθμ. 33/2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση 

Αρμοδιοτήτων
9.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Εγκρίνουμε  την  μετάβαση  στο   Ηράκλειο  του  μονίμου  υπαλλήλου  του  Δήμου  Χανίων  Πουλή 
Εμμανουήλ του Ευσταθίου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών με οδηγό τον  Κατσούλη Απόστολο του 
Μιχαήλ κλάδου  ΔΕ29 για τους λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της απόφασης την Πέμπτη 24 
Ιανουαρίου 2013 με το Υπηρεσιακό αυτοκίνητο του Δήμου Χανίων  ΚΗΙ  2437 για μια  ημέρα.

               Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

                ΞΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εσωτ. Διανομή:
       1. Γραφ.  Γενικού Γραμματέα (μέσω e-mail)
       2. Τ.Α.Α.Δ. (3)

 3. Δ.Ο.Υ. (Δημοτ. Ταμείου)
 

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΩΗ5-ΓΧΤ


